Чйваш Республики
Елчёк районё

Елчёк район
администрацийё

йышАну

Чувашская Республика
Яльчикский район

Мминистрация
Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

< /!>ухаБr-r
.

мs //Jэ

село Яльчики

2О17 9 /,еtсlrфН /! - мёur,ё Ns //"l3

Елчёк ялё

о внесении изменений в
постановление администрации
Яльчикского района Чувашской
Республики от 3 1.05.2013 ]ф3 1 1

Руководствуясь Уставом Яльчикского района Чувашской
Республики,администрация Ялъчикского района Чувашской Республики
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Яльчикского района
Чувашской Республики от 31.05.2013 NsЗ11 (Об определении границ
прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории
Яльчикского района) следующее изменение :

приложение к постановлению от З1.05.2013 ]фЗ11 <Об определении
границ гIрилегающих территорий к организациям и (или) объектам, н&
которых не допускается розничная продажа алкоголъной продукции на
территории Яльчикского раЙона> изложить в новоЙ редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици€uIьного
опубликования.

И.о. главы админи
Ялъчикского райо Л.В. Левый

rq:,::j;Ё
(\lэ;Г*Ё#'"ъV;,;

Приложение
к постановлению

администр ации Яльчикского района
от /4 /х ,l,t,/,/, Np l/#

Приложение
к постановлению

администр ации Яльчикского' района
от 31.05.201Зг. J\Ъ3l 1

пЕрЕчЕнь
организаций и объектов Яльчикского района Чувашской Республики,

на прилегающих территориях которых не допускается розничная IIродажа
zlJIкогольной пр одукции

Муниципальные бюджетные образовательные учреждения (далее - МБОУ):1, мБоУ <Байглычевская основная общЬобра.о"urЪпu"u" школа)):
Чувашская Республика, Яльчикский район, с.Байглычево, ул.Ifентр€tjтьная , д.4|;2, мБоУ <Байдеряковская основная обrцеобразоuurЪп""u" школа)):
Чувашская РеспубЛика, ЯльЧикскиЙ район, с.Байдеряково, ул.Ленин а д.79 в;з. мБоУ <<Большетаябинская основная обrцеобразовательная школа)):
Чувашская РеспубЛика, Яльчикский район, с, Большая Таяба,ул. Школьная, д.24;4, мБоУ <Кушелгинская основная общеобразо"ur.п""u" школа)):
Чувашская Республика, Яльчикский район, с. Кушелг&, УЛ. Школьная , д.2,5, мБоУ <Малотаябинская основная общеобразовательная школа)>:
Чувашская РеспубЛика, ЯльЧикскиЙ район' д. Ма-цаЯ Таяба,ул. Новая, Д. 18;

6, мБоУ <Новотинчуринская основная обrцеобразовательная школа)):
чувашская Республика, Яльчикский район, с. Новое Тинчурино ул. Пришкольная,
Д.4|;

7, мБоУ <Староянашевская основная общеобразовательная школа)):
Чувашская Республика, Яльчикский район, л. Старое ЯнашЪво, ул. Днатк ас, д.70;8, мБоУ <Шемалаковская основная общеобразо"uraпu"u" школа)):
Чувашская Республика, Яльчикский район, с. IIIемдлаково, ул. Братьев
!енисовых. д. l I:

9. мБоу <rянтиковская основная общеобразовательная школа имени
В.В.Зайцева>: ЧувашскаЯ Республика, Яльчикский район, с. Янтиково ул.ТТIкольная д.2;

10. мБоУ <<Большеяльчикская средняя общеобразовательная школа имени
Г.Н. Волкова)): Чувашская Республика, Яльчикский рuйопr, с Большие Яльчики, ул.
!зержинского, д,45

1 1. мБоУ <<Кильдюшевская средняя общеобразовательная школа)):
Чувашская Республика, Яльчикский район, д.Кильдюшево, ул.40 лет Победы, д.19;|2, мБоУ <Кошки-Куликеевская средняя общеобразовательная школа)):
Чувашская Республика, Яльчикский район д. Кошки-КуликеЪво ул. Киро ва, д. \4 а;

13. мБоУ <Лащ-Таябинская средняя общеобразо"ur.пurru" школа имени
В.В.АндРеева)): ЧувашскаЯ Республика, Яльчикский район, с. Лащ-Таяба, ул.
Щентральная, д.2;

4. МуниципilJIьное бюджетное образовательное
психолоГо-педагоГической, медицинскоЙ и социа,тьной
района Чувашской Республики>: Чувашская Республика,
Яльчики, переулок Садовый, 4.

Розничный рынок:
Общество с ограниченной

Чувашская Республика, Яльчикский
Вокзал:

общеобразовательная школа)):
Байбатырево, ул. I]ентральная,

учреждение <Щентр
помощи Яльчикского
Яльчикский район, с.

ответственностью <<Рынок Яльчикский>>:
район, с. Яльчики, ул.Привокзальная, д.3

\4. I\4БОУ <Новобайбатыревская средняя
чувашская Республика, Яльчикский район Ь.но"о.
Д.75;

15, мБоУ <Новошимкусская средняя общеобразовательная школа)):
Чувашская Республика, Яльчикский район, с.Новые Шимкусы, ул.I]ентральная, д.l ?ý.

l6, мБоУ <сЯльчикская средняя общеобразовательная школа): Чувашская
Республика, Яльчикский район, с. ЯльчикИ, УЛ. foбилейн ая, д.6.

муниципtlJIьные бюджетные дошкольные образовательные учреждения(далее - МБ!ОУ):
1, мБдоУ <!етский сад <<Шевле>>: Чувашская Республика, Яльчикский

район, с. Яльчики, ул. Новая, д. 2З:
2. МБДОУ <Щетский сад <Чебурашка)):

район, с. Яльчики,ул. Комсомольская, д. 16;
Чувашская Республика, Яльчикский

3, мБдоУ <Щетский соД <Солнышко>): Чувашская Республика, Яльчикский
район, с. Яльчики, ул.Комсомольская, д. 9.

Медицинские учреждения :

Бюджетное учреждение Чувашской Республики <tяльчикская центральная
районная больни_ца> Министерства здравоохранения Чувашской Республики:
Чувашская РеспубЛика, ЯльчикскиЙ район, с. Ялiчики, ул.Восточная, 1,

Учреждения дополнительного образования:
1, МуниципilJIьное бюджетное учреждение дополнительного образования

<сЯльчикская детская школа искусств): Чувашская Республика, Яльчикский район, с.
Яльчики, улица Беляева, дом J\Гs l4;

2, Муниципа,тьное автономное учреждение дополнительного образования
<!етско-юношеская сfIортивная школа имени А.В. Игнатьева <<Улап>>: Чувашская
Республика, Яльчикский район' с. ЯльчикИ, УЛ. Юбилейн аЯ, Д. 6 <<а>>,

З, МуниЦипilJIьное бюджетное учреждение дополнительного образования
<Дом детского и юношеского творческого Яльчикского района Чувашской
республики>: Чувашская Республика, Яльчикский район, с. Яльчики, переулок
Садовый,4;